
Příloha č. 1 smlouvy Spis. znak: C.2.2. – S10 
 

 

 
 

 

Biologicky rozložitelný odpad kat. č. 200201  
Odpad rostlinných pletiv kat. č. 020103 
ze svozu od zákazníků vč. okolních obcí, od občanů města Olomouce, ze sběrových dvorů a sběrových sobot. 
 
Objednatel (zadavatel) realizuje dopravu odpadu ze svozu těchto odpadů od zákazníků do zařízení zhotovitele 
(dodavatele) k  využití odpadu nebo do zařízení k převzetí odpadu na adrese: SUEZ Využití zdrojů a.s. Křelov – 
Břuchotín, Večeřova (Toveř, Horka nad Moravou, Skrbeň), Resta, s.r.o., Olomouc- Holice „kompostárna Resta“ 
(Olomouc – Zamenhofova, Charváty, Velký Týnec, Majetín, Bystročice, Velká bystřice, Bystrovany) 
 
Zhotovitel (dodavatel) je povinen vyplnit bílá políčka jednotlivých položek.  
 

Veřejná zakázka  

Název VZ VVYYUUŽŽIITTÍÍ  BBIIOOLLOOGGIICCKKYY  RROOZZLLOOŽŽIITTEELLNNÝÝCCHH  OODDPPAADDŮŮ  

Evidenční číslo 0044//VVZZ//1177  

NABÍDKOVÁ CENA – ČÁST 2 



 
 

 

pol. 2

cena za 

zpracování 

1 t  *)

400,00

*)

pol. 5 pol. 6 pol. 7 pol. 8 pol. 9 pol. 10 pol. 11 pol. 12

vzdálenost 

1 obratu v 

km ***)

prům. 

cena za 

km v Kč 

předpoklád

aný počet 

obratů

finanční 

hodnota 

obratů v Kč

doba 1 

obratu v 

minutách**

**)

prům. 

mzdové 

náklady 

posádky

finanční 

hodnota 

doby 

obratů v Kč 

provozní 

náklady 

celkem v Kč

12,00 52,00 300 187 200,00 20,00 530,00 53 000,00 240 200,00

12,00 45,00 73 39 420,00 20,00 530,00 12 896,67 52 316,67

12,00 45,00 400 216 000,00 20,00 530,00 70 666,67 286 666,67

Toveř 26,40 45,00 23 27 324,00 44,00 530,00 8 939,33 36 263,33

17,80 45,00 23 18 423,00 26,00 530,00 5 282,33 23 705,33

23,40 52,00 23 27 986,40 24,00 530,00 4 876,00 32 862,40

Velká Bystřice 17,80 52,00 24 22 214,40 26,00 530,00 5 512,00 27 726,40

12,80 45,00 23 13 248,00 22,00 530,00 4 469,67 17 717,67

Horka nad Moravou 5,60 45,00 23 5 796,00 8,00 530,00 1 625,33 7 421,33

Skrbeň 9,60 45,00 23 9 936,00 12,00 530,00 2 438,00 12 374,00

Velký Týnec 12,40 52,00 23 14 830,40 16,00 530,00 3 250,67 18 081,07

14,60 45,00 23 15 111,00 16,00 530,00 3 250,67 18 361,67

773 696,53

**)

***)

a v příloze připojí popis trasy z tohoto webu.

****)

stanovil celkovou vzdálenost uvedenou v pol. 5 a který je povinen přiložit k nabídce.

Údaje uvedené v pol. 6, 7 a 10 vycházejí z provozních údajů zadavatele.

Dodavatel uvede do krycího listu i celkové provozní náklady (součet u pol. 12)

Vzdálenost zařízení, do kterého bude objednatel (zadavatel) dovážet odpad nesmí být podle č. 3.5. této SoD větší než

15 km

Uchazeč uvede celkovou dobu 1 obratu v minutách - je povinen použít údaj z plánovače tras, kterým 

Uchazeč obdobně uvede vzdálenost od svého zařízení na zpracování BRO nebo od zařízení k převzetí odpadu do 

jednotlivých obcí a zpět (pol. 5) podle webu www.google.cz/maps, NE placené úseky

zařízení na zpracování BRO nebo do zařízení k převzetí odpadu a zpět podle webu www.google.cz/maps, NE 

placené úseky a v příloze připojí popis trasy z tohoto webu.

2. stanovení provozních nákladů 

pol. 3

celková nabídková 

cena

2 520 000,00

Uchazeč uvede celkovou vzdálenost od sídla zadavatele (Zamenhofova 783/34, Olomouc) do svého 

Bystročice

Majetín

Bystrovany

Charváty

pol. 4

obec

Olomouc (3 osé voz.) **)

Olomouc (2 osé voz.) **)

Olomouc (sběr. dvory) **)

1. Stanovení ceny za uložení

pol. 1

předpokládaný počet tun

6 300,00

Dodavatel uvede pouze cenu za zpracování 1 t BRO ve svém zařízení a do krycího listu uvede celkovou nabídkovou cenu 

(pol. č. 3)

 
 
BRO ze sběrových dvorů a sběrových sobot může obsahovat i nepodrcené větve, pařezy apod. 
 
Množství BRO uvedené v pol. 1 je pouze orientační, jde o množství za r. 2016. Skutečné množství se může od 
této hodnoty lišit. 
 
 
V  Olomouci dne 2.1.2018 
 
 
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem dodavatele: 
  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


